

Årsredovisning

för

Bo Sundström Bil Aktiebolag

556184-1726

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrée Wall, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Bo Sundström Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under året omfattat handel med begagnade bilar. Företaget har sitt säte i Stockholm, Haninge.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wall Holding AB, org.nr: 559408-6828 med säte i Stockholm, Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 484	74 047	55 471	68 948
Resultat efter finansiella poster	-729	-157	-1 561	1 580
Soliditet (%)	96	89	84	84

Omsättningen har minskat med 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett sämre konjunkturläge inom marknaden för bilhandel

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	900 000	180 000	24 103 752	69 593	25 253 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 206 000		-1 206 000
Balanseras i ny räkning			69 593	-69 593	0
Årets resultat				-528 705	-528 705
Belopp vid årets utgång	900 000	180 000	22 967 345	-528 705	23 518 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 967 345
årets förlust	-528 705
	22 438 640
disponeras så att till aktieägare utdelas (211 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 899 000
	20 539 640
	22 438 640

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 484 289	74 047 241
Övriga rörelseintäkter		1 216 209	1 034 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 700 498	75 082 099
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-48 477 203	-68 949 400
Övriga externa kostnader		-3 273 504	-3 256 060
Personalkostnader	1	-2 804 005	-3 181 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 791	-24 790
Summa rörelsekostnader		-54 576 503	-75 412 205
Rörelseresultat		-876 005	-330 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147 448	206 549
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-32 981
Summa finansiella poster		147 300	173 568
Resultat efter finansiella poster		-728 705	-156 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	250 000
Resultat före skatt		-528 705	93 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 869
Årets resultat		-528 705	69 593

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

85 757

107 548

Summa materiella anläggningstillgångar

85 757

107 548

Summa anläggningstillgångar

85 757

107 548

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

20 005 279

24 115 233

Summa varulager

20 005 279

24 115 233

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 021 935

681 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 264

160 246

Summa kortfristiga fordringar

1 181 199

842 091

Kassa och bank

Kassa och bank

3 313 478

3 473 197

Summa kassa och bank

3 313 478

3 473 197

Summa omsättningstillgångar

24 499 956

28 430 521

SUMMA TILLGÅNGAR

24 585 713

28 538 069

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

900 000

900 000

Reservfond

180 000

180 000

Summa bundet eget kapital

1 080 000

1 080 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 967 345

24 103 752

Årets resultat

-528 705

69 593

Summa fritt eget kapital

22 438 640

24 173 345

Summa eget kapital

23 518 640

25 253 345

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

200 000

Summa obeskattade reserver

0

200 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

3 198

9 840

Summa avsättningar

3 198

9 840

Långfristiga skulder

3

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

192 723

207 735

Skulder till koncernföretag

86 599

2 086 599

Övriga skulder

317 680

370 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

466 873

409 972

Summa kortfristiga skulder

1 063 875

3 074 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 585 713

28 538 069

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 114	642 196
Inköp		51 869
Försäljningar/utrangeringar		-447 951
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 114	246 114
Ingående avskrivningar	-138 566	-530 622
Försäljningar/utrangeringar		416 846
Årets avskrivningar	-21 791	-24 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 357	-138 566
Utgående redovisat värde	85 757	107 548

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	0	3 600 000
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	5 600 000

Stockholm 2025-06-16

Andrée Wall
Andrée Wall

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Marcus Öjeryd
Marcus Öjeryd
Auktoriserad revisor
